https://speisekarte.menu
Baarstrafl3e 171, Iserlohn, Germany
(+49)02371771912,(+49)2371771912 - https:/lwww.cafedelsol.de/

Das Menti des Cafe Del Sol aus Iserlohn enthalt etwa 137 verschiedene Gerichte und Getranke. Im Durchschnitt
zahlst Du fur ein Gericht / Getrank etwa 5 €. Was Thilo Zimmermann an Cafe Del Sol mag:

Das heil3t, Sol ist eines der besten Bar-Restaurants in der Umgebung, wenn nicht das beste. Es ist ein warmer
Ort, um eine schéne Zeit mit Freunden oder ihrer Beziehung zu verbringen, mit seiner exotischen Dekoration.
Essen war sehr bedauerlich, und das ist personlich. sehr freundlich. Es hat einen groRen Balkon mit Tischen und
einen grol3en kostenlosen Parkplatz. Weiterlesen. Das Restaurant bietet kostenfreies Wlan fiir seine Kunden an,
je nach Wetterlage kann man auch gut draufRen sitzen und essen. Die Raumlichkeiten vor Ort sind barrierefrei
und damit auch fur Besucher mit Rollstuhl oder kérperlichen Einschréankungen kein Problem. Cafe Del Sol aus
Iserlohn bietet feine, leichte mediterrane Kiiche mit seinen typischen Ments, viele Gaste freuen sich auch
insbesondere auf die vielfaltige, feine mexikanische Kiiche. Es sind auch feine Gerichte vorhanden, die
typisch fiir Europa sind, und es erwartet Dich authentisch italienische Kiiche mit Klassikern wie Pizza und Pasta.
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Salate Fleisch und fisch

GEBACKENE MINIKARTOFFELN $6.5 RINDFLEISCH-BURGER $3.3

Vorapeisen Zuppa - suppen

FETAKASE $2.2 STRACCIATELLA $2.2

10 meistbestellte gerichte Baguetie sandwiches

PEPERONISALAMI $2.2 PROVENCE $4.3
CAESAR SALAT OREO $2.2

Bestseller fimerikanische pizza -

PFANNKUCHEN $3.3 normal ¢ 30cm
o LAS VEGAS $8.7
Spezialitiiten

GEBRATENE $5.4 Pizze apeaalt

RINDFLEISCHSTREIFEN

SEVILLA $4.3
pe Pizza - mini g 24cm
GLUCKLICHER TAG $9.8

PALERMO $4.3
Nachspel Tileine pizzen (26cm)

CREME VANILLE $2.2

PIZZA TRUTHAHN
Warme vorspeisen Flat bol
HAUSBROT $7.6

ANGEBOT
flufstriche iscl
HONIG-SENF 1

TOMATENSUPPE $5.4

Spirituosen

AMERICANO
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Mad(amadwhauptqawhte

GARNELEN-AIOLI 7.6
Pizza g 26cm

OSLO $5.4
Nudeln mit kalten zutaten
KIRSCHTOMATEN $2.2
HAHNCHENBRUSTSTREIFEN $3.3

Vorspeisen und kleuuqkedm

ZUSATZLICHER BROTKORB

Pizza groff  30cm

GEBRATENE
HAHNCHENBRUSTSTREIFEN

Pizza - mini d 22cm

PUTENSALAMI $3.3

$3.3

Pizzasmall 4 26 cm

HINTERSCHINKEN $2.2

Thailiindische spezialititen -
friicht

GEBRATENE GARNELEN

Setrawiinsct

KNACKIGES MEDITERRANES

GEMUSE $3.3

CURRYWURST $7.6

Menut brunch
MINICROISSANT

Start + share

KUKENCHIPS $7.6

Tiaffee

KAFFEE

Novus handcrafted teas
ERDBEERCREME $2.2
Ciabatta sandwiches
SERRANO-SCHINKEN $3.3

Vegan pasta

PASTA PISA $9.8
(]

Pizzen

FLAMMKUCHENPIZZA

Saucen

KRAUTERJOGHURT

Drinks

GETRANKE

Napoletana pizza

ORIGINAL-PIZZA
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Australian cereals
KNUSPRIGE NUSSE

Siisse pizza

LIEBE PIZZA

Condimenis and sauces
AM MEISTEN

Spanische pizza

Pl1ZZA DON SERRANO

Brunch sek 279

BRUNCHBUFFET

fiir suppen kasper

INDISCHE PRINZESSIN

Pasta la vista baby
ZIEGENKASE-RAVIOLI
issorten als kugeln
BLAUBEER-SKYR
Traumhafte eisbecher
BELLA STRACCIATELLA
Deine lieblingspizza
FRISCHES GEMUSE

drma tu bizcocho

SCHOKOLADENSTUCKCHEN

$7.6

$4.3

$1.1

$15.2

$5.4

$10.9

$2.2

$7.6

$2.2

D —

‘-.‘_‘*'-‘

Sunday is lazyday €3

FRUHSTUCKSBUFFET

Pizza rustique

CAESAR-PIZZA

Wil

$9.8

Mivenich ium ice

TRES LECHES MACADAMIA

Original amigo-pizza -
normal ¢ 30cm

ROTE ZWIEBELN
THUNFISCH

Schnitzel
SCHNITZEL CHAMPIGNON
SCHNITZEL

GUTEN MORGEN
SCHLEMMERFRUHSTUCK

Thai curry
MILDES GELBES CURRY

ROTES CURRY NACH
THAILANDISCHER ART

Dressings
HIMBEER-GRANATAPFEL
TOMATEN-CHILI

Mods

SCHINKENWURFEL

$2.2

$1.1
$2.2

$14.1

$3.3
$12.0

$10.9

$10.9
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FRUHLINGSZWIEBELN

Burger

CHILI-KASE-BURGER
WILD CHICKEN BURGER

Frithatiicks klassit

HARTGEKOCHTES FRUHSTUCKSEI

SONNIGES RUHREI

MIAMI-POMMES FRITES
OLYMPISCHES FEUER

$1.1

$8.7
$7.6

$4.3

$4.3
$6.5

Tolgende arten von gerichlen

werden serviert
PIZZA
PASTA

Pasta

PASTA GAMBERETTI
PENNE-HONIG
RUCOLA-NUDELN

Siifes
FRUCHTIGES MUSLI

SUSSER MORGEN
FIT FOR SUN ERDBEERQUARK

Gebdick

BROTCHEN ODER
SPORTKORNBROTCHEN

$10.9
$10.9
$2.2

$4.3
$4.3
$3.3

EINE PORTION GLUTENFREIES

BROT $1.1
EINE SCHEIBE VOLLKORNBROT

Meat lovers

SCHNITZEL DEL SOL $13.0
JOHN ROSS BBQ RIBS $14.1
JQHN ROSS BBQ RIBS MIT $17.4
SUSSKARTOFFEL-POMMES
{ieblingspizza

P1ZZA FUR LATINO-LIEBHABER

DALLAS BBQ PIZZA

SCHNITZELPIZZA

Burgers

TEXAS STAR $8.7
POMMES FRITES ZUM BURGER $2.2
HAHNCHENBURGER $3.3
BIO-BURGER $7.6
Tiuchen

SCHOKOLADENHIMMEL $5.4
SUSSER MANDELTRAUM $5.4
EIN STUCK APFELKUCHEN $3.3
STUCK HIMBEERKUCHEN $3.3

Restaurant kategorie
AMERIKANISCH
ITALIENISCH

BAR
VEGAN
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Beilagen

TOMATEN

BASILIKUM

SCHWARZE OLIVEN
GRANA PADANO
MEDITERRANES GEMUSE
POMMES

&tras

SPECKSTREIFEN
OFENGEROSTETE ERDNUSSE
MAASDAMER KASE

KLEINER SALAT ZUM BURGER
VEGANER FALAFELBURGER

SUSSKARTOFFELPOMMES ZUM
BURGER

&tra loppings
GEBRATENE PILZE, ROTE
ZWIEBELN

BUNTE PAPRIKA

ROTE ODER GRUNE PAPRIKA
PI1ZZA-KASE-MOZZARELLA
BAGUETTE-SALAMI

$1.1
$2.2
$3.3

$1.1

$1.1
$2.2
$3.3

$4.3

$1.1

$2.2
$2.2
$2.2
$3.3

SAMBALCREME (STATT
TOMATENSAUCE)

EXTRA SAMBAL-CREME $2.2

Speisen werden u.a. mit
folgenden zutaten zubereitet
CHAMPIGNONS

ANANAS-HUHN $1.1
GEMUSE

MILCH

KASE

WURST

BUTTER

Pizza

DER GRIECHE $8.7
- =S PIZZA CAPRESE
PIZZA ROMA
PIZZA HAWAII
VIER-KASE-PIZZA
PIZZA THUNFISCH
PIZZA PILZ-PROSCIUTTO
JALAPENOS $1.1
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Cafe Del Sol

BaarstralRe 171, Iserlohn,
Germany

Gemacht mit speisekarte.menu

Offnungszeiten:
Montag 09:00-23:00
Dienstag 09:00-23:00
Mittwoch 09:00-23:00
Donnerstag 09:00-23:00
Freitag 09:00-01:00
Samstag 09:00-01:00
Sonntag 09:00-23:00




